tramite ordine diretto sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), dei seguenti prodotti: 

- N. 1 PC Lenovo ThinkCentre M720q 10T7: per un costo totale di € 655,00 + Iva 22%; 
- N. 1 Schermo Lenovo ThinkCentre Tiny-In-One: per un costo totale di € 219,00 + Iva 22%;  

per un importo complessivo di 874,00 (ottocentosettantaquattro/00 euro) + IVA 22%, pari ad un costo totale 
di € 1.066,28 (millesessantasei/28 euro) IVA inclusa;  

2. Di assumere l’impegno di spesa a carico del capitolo di bilancio A.2.1 – Funzionamento amministrativo 
generale, e di provvedere al pagamento del corrispettivo, previa assunzione agli atti della tracciabilità 
finanziaria e verifica agli Enti competenti della regolarità contributiva;